
СОСТАВ ПРОФКОМА 
 

Председатель 
  Утяганова Алия Флюровна 
 

Заместитель председателя 

Хатипова Гульчачак Мирзасалиховна 

 
Секретарь 

Бадретдинова Гульзада Гависовна 
 

Комиссия по осуществлению общественного контроля 

Муллагалиева Резеда Махмутовна 

 
 

Комиссия по социальному партнерству 

   Мухаметова Резеда Рашитовна 

 
 

Комиссия по охране труда  

Султанова Мелауша Азгаровна 

Утяганова Алия Флюровна 

Авзалова Лейсания Марксовна 

 

  Культурно-массовая комиссия  

Сагдиева Алсу Муллагалиевна 

Хабирова Индира Рифовна 

Исламова Роза Миннегаяновна 

 
Комиссия по информационной работе 

   Рамазанова Чулпан Тагировна  

   Габдулхакова Рафина Мунировна 

 



Контрольно-ревизионная комиссия  

Хатипова Гульчачак Мирзасалиховна (председатель)  

Муллагалиева Резеда Махмутовна (член комиссии)  

Хаматшина Рузиля Василовна (член комиссии) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список членов профсоюза  МБДОУ “Кояшкай” 

2024-2025 год 

 
1.  Султанова Мелауша Азгаровна        17.01.1969                           заведующая д/сада 

2.  Хатипова Гульчачак Мирзасалиховна 29.11.1987 ст.воспитатель  

3.  Муллагалиева Резеда Махмутовна    02.06.1990                      Медсестра 

4.  Бадретдинова Гульзада  Гависовна 09.04.1992 Воспитатель 

5.  Гиздатова Регина Валентиновна 27.08.1982 Воспитатель  



6.  Габдулхакова Рафина Мунировна 11.09.1982 Воспитатель 

7.  Исламова Роза Миннегаяновна 17.11.1966            Воспитатель  

8.  Мухаметова Резеда Рашитовна 11.05.1978 Воспитатель 

9.  Нугманова Динара Фанилевна 04.06.1988 Воспитатель 

10.  Рамазанова Чулпан Тагировна 16.10.1982 Воспитатель 

11.  Хисамиева Индира Хаертдиновна 17.04.1966      Воспитатель 

12.  Хабирова Индира Рифовна 28.09.1967 Воспитатель 

13.  Хаматшина Рузиля Василевна 25.03.1977 Воспитатель 

14.  Хайбрахманова Айзиля Вильсуровна 17.09.2000 Воспитатель, дек. 

отпуск 

15.  Шайхутдинова Эльвира Сиренадовна 11.04.1991 Воспитатель 

16.  Фархутдинова Гульнара Расимовна 28.02.1976 воспитатель, педагог-

психолог 

17.  Сагдиева Алсу Муллагалиевна 05.11.1988 музыкальный 

руководитель 

18.  Утяганова Алия Флюровна 12.12.1992 Завхоз 

19.  Аюпова Рузиля Мирзануровна 21.04.1990 младший воспитатель 

20.  Гаттарова Айгуль Фирдависовна 20.05.1985 младший воспитатель 

21.  Ишинбаева Ания Мирзагаяновна 29.11.1975 младший воспитатель 

22.  Ильина Разина Илфаковна 29.09.1987 Младший воспитатель 

23.  Муглиева Ильгина Ильгизаровна 16.08.1993 младший воспитатель  

24.  Сайфутдиярова Лейсан Фирдависовна 14.11.1988 младший воспитатель, 

декретный отпуск 

25.  Султанова Резеда Рамилевна 15.12.1993 младший воспитатель, 

декретный отпуск 

26.  Хафизова Роза Дамировна 15.09.1989 младший воспитатель 

27.  Шайсултанова Лилия Абузаровна 06.06.1987 младший воспитатель 

28.  Ахмадиева Лейсан Фанисовна 27.08.1980 Тех. Работник 

29.  Сергеева Лейсан Тагировна 19.10.1985 Повар 

30.  Авзалова Ляйсания Марксовна 17.12.1975 Повар 

31.  Кашбиева Айзиряк Гафуряновна 14.06.1977 подсобный рабочий 

32.  Хазиева Ильсеяр Тимергалиевна 16.12.1966 подсобный рабочий 

33.  Нагимов Рустам Абузарович 05.11.1985 Дворник  

34.  Багауова Гузелия Ягфаровна 03.05.1960 Кастелянша/млад. 

воспитатель 



 

Заведующая МБДОУ «Кояшкай»                               М.А.Султанова 

 
 

 


